
TV 10 OLÜMPIASTARTI 
   Võru ja Põlva maakonna IV etapp

26.05.2011, Võru

Koht
Võru
koht

Põlva
koht Nimi Sünd Kool Tulemus

  PV  1000m
1 1 Margus Taaber 1997 Võru Kesklinna G 03:18,8
2 2 Karl Olaf Ott 14.03.1997 Võru Kreutzwaldi G 03:26,7
3 3 Allan Katšmazov 21.03.1997 Võru Kesklinna G 03:32,3
4 4 Taavi Johanson 8.09.1998 Võru Kreutzwaldi G 03:40,5
5 5 Jarl Teesalu 10.05.1997 Võru Kesklinna G 03:41,0
6 6 Karel Kutsar 1997 Võru Kreutzwaldi G 03:42,4
7 7 Lars -Johannes Sissas 19.06.1997 Võru Kesklinna G 03:44,0
8 8 Teodor Manivald Toomik 1998 Võru Kreutzwaldi G 03:47,0
9 9 Saimon Hipponen Parksepa KK 03:50,3
10 10 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 03:55,0
11 11 Jakob Udras 10.12.1998 Võru Kesklinna G 03:55,4
12 12 Atso Tappo 18.03.1997 Osula PK 03:55,8
13 1 Märt Hüdsi Räpina ÜG 03:56,0
14 2 Taavi Toim Räpina ÜG 03:56,1
15 13 Priit Haavapuu 15.05.1998 Osula PK 04:34,1

PV ketas
1 1 Allan Katšmazov 21.03.1997 Võru Kesklinna G 33.47
2 1 Märt Hüdsi Räpina ÜG 29.26
3 2 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 28.21
4 2 Andry Aust 14.06.1997 Põlva ÜG 27.56
5 3 Lars -Johannes Sissas 19.06.1997 Võru Kesklinna G 26.88
6 4 Gail Kikkas 14.01.1997 Parksepa KK 26.30
7 5 Brain Põldsepp Antsla G 26.03
8 3 Carl Eric Uibo Põlva ÜG 26.00
9 6 Robert Rästa 20.02.1998 Võru Kesklinna G 22.00
10 7 Hardi Liimets 18.12. 1998 Parksepa KK 21.58
11 8 Atso Tappo 18.03.1997 Osula PK 20.79
12 9 Endo Aron Vuht 1997 Võru Kreutzwaldi G 20.15
13 10 Jarl Teesalu 10.05.1997 Võru Kesklinna G 19.64
14 11 Jaagup Traagel 1998 Sõmerpalu PK 18.04
15 12 Markus Varrik 1998 Sõmerpalu PK 17.54
16 13 Priit Haavapuu 15.05.1998 Osula PK 17.16
17 14 Valdis Vill 1997 Parksepa KK 16.35
18 15 Karl Olaf Ott 14.03.1997 Võru Kreutzwaldi G 10.56
19 16 Risto Ploom 24.03.1997 Võru Kreutzwaldi G 0

PV pall
1 1 Allan Katšmazov 21.03.1997 Võru Kesklinna G 71.33
2 1 Carl Eric Uibo Põlva ÜG 67.01
3 2 Lars -Johannes Sissas 19.06.1997 Võru Kesklinna G 58.49
4 3 Karl Olaf Ott 14.03.1997 Võru Kreutzwaldi G 58.08
5 2 Märt Hüdsi Räpina ÜG 55.29
6 4 Karel Kutsar 1997 Võru Kreutzwaldi G 54.31
7 5 Kristo Davo Kons 1998 Võru Kreutzwaldi G 54.11
8 6 Endo Aron Vuht 1997 Võru Kreutzwaldi G 53.67



9 7 Risto Ploom 24.03.1997 Võru Kreutzwaldi G 50.69
10 8 Markus Varrik 1998 Sõmerpalu PK 50.36
11 9 Jarl Teesalu 10.05.1997 Võru Kesklinna G 48.48
12 10 Grishnakh Trolla 1997 Parksepa KK 48.06
13 11 Jaagup Traagel 1998 Sõmerpalu PK 45.75
14 12 Atso Tappo 18.03.1997 Osula PK 45.36
15 13 Hardi Liimets 18.12. 1998 Parksepa KK 45.05
16 14 Kristjan Kask Antsla G 44.28
17 15 Taavi Johanson 8.09.1998 Võru Kreutzwaldi G 43.02
18 16 Raimond Vink 13.02.1998 Võru Kreutzwaldi G 41.91
19 3 Taavi Toim Räpina ÜG 41.39
20 17 Teodor Manivald Toomik 1998 Võru Kreutzwaldi G 38.36
21 18 Gail Kikkas 14.01.1997 Parksepa KK 37.44
22 19 Priit Haavapuu 15.05.1998 Osula PK 35.24

  PN  1000m
1 1 Märten Liiske 1999 Räpina ÜG 03:35,6
2 1 Eelija Turnas 1999 Antsla G 03:38,2
3 2 Joosep Perv 24.07.2001 Osula PK 03:38,5
4 3 Roomet Parv 12.04.2000 Võru Kreutzwaldi G 03:42,0
5 4 Karl Joosep Põldsepp Antsla G 03:45,4
6 2 Reimo-Taavi Lõbu 25.03.1999 Põlva ÜG 03:50,4
7 5 Kris-Robin Sirge 17.02.1999 Võru Kesklinna G 03:52,1
8 6 Robert Uibopuu Antsla G 03:52,9
9 7 Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru Kesklinna G 03:54,8

10 8 Eiko Mõttus Sõmerpalu PK 04:03,1
11 3 Oliver Kruusamägi Räpina ÜG 04:04,8
12 9 Rainer Tamar Parksepa KK 04:05,8
13 4 Taiger Kala Räpina ÜG 04:08,3
14 10 Gregor Reinberg Parksepa KK 04:13,7
15 11 Brändon Müürsepp Osula PK 04:24,2
16 12 Tarvi Läll 07.02.01 Parksepa KK 04:29,1

PN ketas
1 1 Märten Liiske 1999 Räpina ÜG 24.15
2 1 Rolf Robert Peebo 14.02.2000 Võru Kreutzwaldi G 21.65
3 2 Tarvi Läll 07.02.01 Parksepa KK 21.44
4 3 Eelija Turnas             1999 Antsla G 21.14
5 4 Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru Kesklinna G 20.91
6 5 Kristjan Kiidron       1999 Antsla G 20.57
7 6 Karl Pruuli              1999 Antsla G 19.91
8 7 Magnus Arulepp 27.03.1999 Osula PK 19.07
9 8 Kris-Robin Sirge 17.02.1999 Võru Kesklinna G 16.12
10 2 Reimo-Taavi Lõbu 25.03.1999 Põlva ÜG 15.63
11 3 Oliver Kruusamägi Räpina ÜG 14.92
12 4 Taiger Kala Räpina ÜG 14.47
13 9 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 12.55

Artur Eliste 15.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 0
Gregor Reinberg Parksepa KK 0

PN pall
1 1 Kristjan Kiidron       1999 Antsla G 49.82
2 2 Eelija Turnas             1999 Antsla G 48.08
3 3 Rolf Robert Peebo 14.02.2000 Võru Kreutzwaldi G 46.30



4 4 Kris-Robin Sirge 17.02.1999 Võru Kesklinna G 46.21
5 5 Joosep Järvpõld 06.02.2001 Võru Kreutzwaldi G 45.11
6 1 Märten Liiske 1999 Räpina ÜG 44.64
7 2 Reimo-Taavi Lõbu 25.03.1999 Põlva ÜG 43.36
8 6 Tarvi Läll 07.02.01 Parksepa KK 42.17
9 7 Erki Ernits 25.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 42.11
10 8 Renalt Mäesaar 24.01.1999 Võru Kesklinna G 41.98
11 9 Harry Lusbo 9.05.2001 Võru Kreutzwaldi G 41.15
12 10 Eiko Mõttus Sõmerpalu PK 41.00
13 11 Jaagup Järvpõld 06.02.2001 Võru Kreutzwaldi G 40.84
14 12 Alex Treier 18.10.2000 Võru Kreutzwaldi G 38.18
15 13 Hendrik Tamm 17.10.1999 Võru Kreutzwaldi G 37.50
16 14 Rainer Tamm 2001 Parksepa KK 37.07
17 15 Taavi Tamm 24.03.2001 Võru Kreutzwaldi G 35.43
18 16 Magnus Arulepp 27.03.1999 Osula PK 33.96
19 17 Samo Aarand 23.06.1905 Võru Kreutzwaldi G 33.38
20 18 Artur Eliste 15.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 32.24
21 19 Üllar Lehepuu Osula PK 29.21
22 20 Joosep Perv 24.07.2001 Osula PK 28.04
23 3 Taiger Kala Räpina ÜG 27.93
24 4 Oliver Kruusamägi Räpina ÜG 27.91
25 21 Jaagup Kärblane 22.06.1905 Võru Kreutzwaldi G 27.61
26 22 Tanel Haavapuu Osula PK 26.80

  TV  600m
1 1 Anna-Lisete Kukk 09.06.1997 Parksepa KK 01:52,9
2 2 Karina Prants 7.09.1997 Võru Kreutzwaldi G 01:56,6
3 3 Kristin Saua 20.07.1998 Parksepa KK 01:57,5
4 4 Triin Laur 30.07.1997 Võru Kreutzwaldi G 01:58,1
5 5 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Kesklinna G 01:59,6
6 1 Anette Kasemets Põlva ÜG 02:04,0
7 6 Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 Osula PK 02:04,2
8 7 Helen Bander 5.01.1998 Võru Kreutzwaldi G 02:08,9
9 8 Keiu Soe Antsla G 02:09,9

10 9 Merlin Ojaots Osula PK 02:11,0
11 10 Hanna-Britt Allas Sõmerpalu PK 02:11,5
12 11 Käthy tammemägi Antsla G 02:11,7
13 2 Elis-Andra Jõks Räpina ÜG 02:21,0
14 3 Annali Kruusamägi Räpina ÜG 02:28,9
15 Karoline Palok Sõmerpalu PK 02:37,0

TV ketas
1 1 Mariann Toots 23.01.1997 Võru Kreutzwaldi G 26.34
2 2 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Kesklinna G 26.09
3 3 Leanika Laanisto      1997 Antsla G 23.72
4 4 Helen Bander 5.01.1998 Võru Kreutzwaldi G 23.65
5 5 Triin Laur 30.07.1997 Võru Kreutzwaldi G 23.63
6 6 Kai-Liis Vesper Võru Kreutzwaldi G 23.56
7 7 Anna-Lisete Kukk 09.06.1997 Parksepa KK 23.46
8 8 Kristi Toom 1997 Võru Kesklinna G 20.69
9 1 Esme Kergand Räpina ÜG 20.53
10 9 Kaisa Kängsep 18.01.1997 Osula PK 20.26
11 10 Tuule Müürsepp Antsla G 19.20
12 11 Merlin Ojaots 27.10.1998 Osula PK 19.14



13 2 Mairit Laine Räpina ÜG 18.77
14 12 Laura Tammemägi 01.08.1997 Võru Kreutzwaldi G 18.25
15 13 Laura Laht 20.03.1997 Võru Kreutzwaldi G 17.42
16 14 Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 Osula PK 17.17
17 15 Karina Prants 7.09.1997 Võru Kreutzwaldi G 17.08
18 3 Elis-Andra Jõks Räpina ÜG 16.77
19 16 Kristin Saua 20.07.1998 Parksepa KK 16.32
20 17 Hanna-Britt Allas 29.05.1998 Sõmerpalu PK 16.06
21 18 Joanna Kurvits 11.07.1997 Rõuge PK 15.48
22 19 Britt Beatrice Peri 22.10.1997 Võru Kreutzwaldi G 13.98
23 4 Annali Kruusamägi Räpina ÜG 13.02

TV pall
1 1 Mariann Toots 23.01.1997 Võru Kreutzwaldi G 53.05
2 2 Anna-Lisete Kukk 09.06.1997 Parksepa KK 48.77
3 3 Helen Bander 5.01.1998 Võru Kreutzwaldi G 47.75
4 1 Esme Kergand Räpina ÜG 45.53
5 4 Anette Põldsepp 19.02.1998 Võru Kesklinna G 43.34
6 2 Laura Turba 1997 Põlva ÜG 43.09
7 5 Leanika Laanisto      1997 Antsla G 42.67
8 6 Hanna-Mai Vaikla 31.05.1997 Võru Kesklinna G 42.43
9 7 Laura Tammemägi 01.08.1997 Võru Kreutzwaldi G 41.55
10 8 Kristi Toom 05.02.1997 Võru Kesklinna G 40.47
11 3 Anette Kasemets 1997 Põlva ÜG 40.01
12 9 Kristin Saua 20.07.1998 Parksepa KK 39.92
13 10 Iris Ivan 03.04.1997 Võru Kreutzwaldi G 38.75
14 4 Mairit Laine Räpina ÜG 37.35
15 11 Enelis Haljaste 1997 Võru Kesklinna G 34.71
16 12 Elisabeth Keerov 1999 Antsla G 34.46
17 13 Hanna-Britt Allas 29.05.1998 Sõmerpalu PK 34.43
18 14 Triin Laur 30.07.1997 Võru Kreutzwaldi G 31.70
19 5 Annali Kruusamägi Räpina ÜG 30.46
20 15 Kristel-Liis Jõendi 26.05.1997 Osula PK 30.02
21 6 Elis-Andra Jõks Räpina ÜG 29.36
22 16 Kaisa Kängsep 18.01.1997 Osula PK 29.06
23 17 Merlin Ojaots 27.10.1998 Osula PK 28.87
24 18 Kairin Lõvi 27.06.1998 Võru Kreutzwaldi G 27.05
25 19 Joanna Kurvits 11.07.1997 Rõuge PK 24.72
26 20 Kai-Liis Vesper Võru Kreutzwaldi G 23.58
27 21 Karina Prants 7.09.1997 Võru Kreutzwaldi G 23.58
28 22 Karoline Palok 1998 Sõmerpalu PK 22.03

  TN  600m
1 1 Kerin Urbanik 25.01.2000 Parksepa KK 02:07,4
2 2 Anemarii Bendi Osula PK 02:10,4
3 1 Karoli Villako Põlva ÜG 02:10,7
4 2 Adriana Konsing Räpina ÜG 02:13,3
5 3 Gerda Metsma 10.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 02:14,1
6 4 Keili Helekivi Rõuge PK 02:15,1
7 5 Maarja Major 08.05.2000 Võru Kesklinna G 02:20,1
8 6 Annabel Huik 1999 Võru Kreutzwaldi G 02:21,1
9 7 Kadi Kuus 1999 Võru Kreutzwaldi G 02:21,9
10 8 Karolin Eks 05.01.2000 Võru Kesklinna G 02:25,0
11 9 Keiu Kinna Osula PK 02:25,8
12 3 Kerli Rand Põlva ÜG 02:27,5
13 10 Jane Paulus Osula PK 02:31,7



14 11 Lisette Lill 1.12.1999 Võru Kreutzwaldi G 02:32,1
15 12 Sirli Plakso 23.10.2000 Osula PK 02:33,8
16 13 Teele Mai Pild 2000 Antsla G 02:35,4
17 14 Astrid Erik 17.01.2000 Võru Kesklinna G 02:36,1
18 15 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi G 02:38,7
19 16 Leana Kull 2000 Antsla G 02:38,8

TN kaugus
1 1 Stefani Vissel 24.03.1999 Võru Kreutzwaldi G 4.53
2 2 Kerin Urbanik 25.01.2000 Parksepa KK 4.32
3 3 Kethlin Kaseorg 1999 Võru Kreutzwaldi G 4.01
4 1 Adriana Konsing Räpina ÜG 3.98
5 2 Karoli Villako Põlva ÜG 3.91
6 3 Kerli Rand Põlva ÜG 3.85
7 4 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi G 3.80
8 5 Keili Helekivi Rõuge PK 3.71
9 6 Marieta Ruusa      2000 Antsla G 3.63
10 4 Grete Aust Põlva ÜG 3.62
11 7 Leana Kull 2000 Antsla G 3.55
12 8 Karolin Eks 05.01.2000 Võru Kesklinna G 3.52
13 9 Annabel Huik 1999 Võru Kreutzwaldi G 3.47
14 10 Maarja Major 08.05.2000 Võru Kesklinna G 3.47
15 11 Keiu Kinna 24.05.2000 Osula PK 3.46
16 12 Kadi Kuus 1999 Võru Kreutzwaldi G 3.44
17 13 Sirli Plakso 23.10.2000 Osula PK 3.37
18 14 Astrid Erik 17.01.2000 Võru Kesklinna G 3.35
19 15 Teele Mai Pild 2000 Antsla G 3.33
20 16 Eva-Liisa Ehte 27.08.1999 Sõmerpalu PK 3.12

TN pall
1 1 Kerin Urbanik 25.01.2000 Parksepa KK 38.51
2 2 Gerda Metsma 10.07.1999 Võru Kreutzwaldi G 37.49
3 3 Kadi Kuus 1999 Võru Kreutzwaldi G 33.53
4 4 Laura Ruuder 1999 Võru Kesklinna G 33.26
5 1 Karoli Villako Põlva ÜG 32.41
6 2 Grete Aust Põlva ÜG 32.04
7 5 Astrid Erik 17.01.2000 Võru Kesklinna G 30.86
8 6 Sirli Plakso 23.10.2000 Osula PK 29.11
9 7 Karolin Eks 05.01.2000 Võru Kesklinna G 28.44
10 3 Adriana Konsing Räpina ÜG 28.34
11 8 Lika Berišvili 16.09.2000 Võru Kreutzwaldi G 27.43
12 9 Kethlin Kaseorg 1999 Võru Kreutzwaldi G 27.20
13 10 Keili Helekivi Rõuge PK 26.33
14 11 Annabel Huik 1999 Võru Kreutzwaldi G 24.88
15 12 Stefani Vissel 24.03.1999 Võru Kreutzwaldi G 23.92
16 13 Leana Kull 2000 Antsla G 23.70
17 14 Eva-Liisa Ehte 27.08.1999 Sõmerpalu PK 23.56
18 15 Maarja Major 08.05.2000 Võru Kesklinna G 22.78
19 16 Marieta Ruusa      2000 Antsla G 21.86
20 17 Keiu Kinna 24.05.2000 Osula PK 21.45
21 18 Teele Mai Pild 2000 Antsla G 20.90


